
 
 

UCHWAŁA NR VI/1/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Bierunia na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 211, art. 235, art. 236 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta 
Bierunia, 

Rada Miejska w Bieruniu 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/2/2023 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
miasta Bierunia na 2024 rok, zmienia się Tabelę nr 1, Tabelę nr 2, Tabelę nr 3 oraz wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 1 zwiększa się dochody budżetu miasta na 2024 r. o kwotę 774.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące (Tabela nr 1), zwiększa się o kwotę 774.000,00 zł; 

2. W § 2 zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2024 rok, o kwotę 774.000,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące (Tabela nr 2), zwiększa się o kwotę 750.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

a) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 750.000,00 zł, w tym na: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych zwiększa się o kwotę 750.000,000 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe (Tabela nr 3), o kwotę 24.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 3372



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marcin Nyga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3372



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/1/2024 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

ZMIANA DOCHODÓW GMINY NA 2024 ROK 

Tabela Nr 1 

w tym: 
z czego z czego 

Dział Paragraf Wyszczególnienie Dochody ogółem 
Dochody bieżące 

dotacje i 
środki , o 
których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Dochody 
majątkowe 

dotacje i 
środki , o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1  2 3 4 5 6 7 

756  

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających  
osobowości  prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 774 000,00 774 000,00 0,00 0,00 0,00 

 031 Wpływy z podatku od 
nieruchomości,  w tym :    774 000,00 774 000,00 0,00 0,00 0,00 

  osoby prawne 774 000,00 774 000,00 0,00 0,00 0,00 
OGÓŁEM 774 000,00 774 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3372



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/1/2024 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH NA 2023 ROK 

Tabela Nr 2 

w tym:      
z czego  

Dział Rozdział Wyszczególnienie   Kwota Wydatki 
jednostek 

budżetowych     
Wynagrodzeni

a  
i składki od 

nich 
naliczane   

Wydatki 
związane  

z realizacją 
zadań 

statutowych  

Dotacje na 
zadania 

bieżące         
   

Wydatki bieżące 
na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków  

o których mowa  
w art. 5 ust. 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 
900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 
 90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi, w tym: 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 

 WPF 

Świadczenie usług 
odbierania i 
zagospodarowania odpadów 
komunalnych od właścicieli 
nieruchomości na terenie 
gminy Bieruń 

750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 

0,00 
RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3372



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/1/2024 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

ZMIANA WYDATKÓW MAJATKOWYCH NA 2024 ROK 

     Tabela nr 3   
w tym:  

z czego: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

(7) 

Zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

1 2 3 4 5 6 7 8 
926  Kultura fizyczna 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
  Utwardzenie terenu 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki majątkowe razem: 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3372


	UCHWAŁA NR VI/1/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - ZMIANA DOCHODÓW GMINY NA 2024 ROK
	Załącznik 2 - ZMIANA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH NA 2023 ROK
	Załącznik 3 - ZMIANA WYDATKÓW MAJATKOWYCH NA 2024 ROK


		2024-04-29T07:54:57+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




